
NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Lakatos Zoltán 1958 PSN ZRT 171

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Kocsis Krisztián 2003 PLE Zeg 144

II. Riabov Igor 2003 Keszthelyi BEFAG 99

III. Somogyi Dávid 2007 Keszthelyi BEFAG 80

4 Hocz Gábor 2002 Keszthelyi BEFAG 74

5 Szabó Mátyás 2007 Keszthelyi BEFAG 14

I. Kálóczi Regina 2007 Keszthelyi BEFAG 344

I. Kováts Adél 2001 PSLE Nagykanizsa 383

II. Balogh Anna 2001 PSLE Nagykanizsa 381

III. Borsos Eszter 2005 PSLE Nagykanizsa 367

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Barkó Tibor 1965 Keszthelyi BEFAG LK 181

II. Magyar László 1975 PLE Zeg 178

III. Lakatos Zoltán 1958 PSN ZRT 176 több tízes

4 Rajnai Gábor 1977 PSN ZRT 176

5 Cajnko Lajos Ádám 1983 PLE Zeg 172

6 Illés Gergely 2000 Keszthelyi BEFAG LK 171

7 Botlik Péter 1979 PSN ZRT 170

8 Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN ZRT 169

LÉGPUSKA 20 LÖVÉS

LPU-20 Felnőtt F

Serdülő leány

LÉGPISZTOLY 20 LÖVÉS

Regionális Kupa
Keszthely - Gyenesdiás, 2018.06.16

LPU-20 IFJÚSÁGI FIU

Légpisztoly 40 lövés

Zárt irányzékú légpuska 40 lövés

SERDÜLŐ LEÁNY

LPI-20 FELNŐTT FÉRFI



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Kálóczi Regina 2007 Keszthelyi BEFAG 177

II. Nagy Viktória 2001 Keszthelyi BEFAG 172

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Ruzsin Pál 1944 PLE Zeg 179

II. Cajnko Alfréd 1953 PLE Zeg 173

III. Kurzbach Andreas 1945 PLE Zeg 164

4 Andics József 1934 PSN ZRT 127

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Lakatos Zoltán 1958 PSN Zrt. 269

II. Borsos Attila 1968 PSLE Nagykanizsa 258

III. Horváth Károly 1950 PSLE Nagykanizsa 257

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Sógorka Károly 1963 Sasszem SE 272

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Balogh Anna 2001 PLSE Nagykanizsa 267

STANDARD PUSKA 30 LÖVÉS

FEKVŐ-30 FELNŐTT FÉRFI

LPI-20 FFI 60 év felett

KISPUSKA FEKVŐ 30 LÖVÉS

KPU-FEKVŐ-30 FELNŐTT FÉRFI Nyíltirányzék

LPI-20 IFJÚSÁGI LEÁNY

Regionális Kupa
Keszthely - Gyenesdiás 2018.06.16

FEKVŐ-30 FELNŐTT NŐ



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Csali János 1971 Keszthelyi BEFAG LK 184 4x

II. Marton Péter 1978 Göcsej SE 184 1x

III. Németh Ferenc 1959 Göcsej SE 183

4 Bodor Csaba 1958 PSN Zrt 181

5 Barkó Tibor 1965 Keszthelyi BEFAG LK 178

6 Holle Zsolt 1964 Zalaegerszegi PLE 172

7 Ita Zsolt 1965 PVLK 169

8 Magyar László 1975 Zalaegerszegi PLE 166

9 Rajnai Gábor 1977 PSN ZRT 163

10 Cajnko Lajos 1983 Zalaegerszegi PLE 160

11 Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN ZRT 159

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Ruzsim Pál 1944 Zalaegerszegi PLE 190

II. Molnár Péter 1952 Zuglő SE 186

III. Török Zoltán Dr. 1938 PSN ZRT 177

4 Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 176

5 Dr. Bertus Mihály 1953 Keszthelyi BEFAG LK 161

6 Cajnko Alfréd 1953 Zalaegerszegi PLE 154

7 Kurzbach Andreas 1945 Zalaegerszegi PLE 126

8 Andics József 1934 PSN Zrt. 84

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Dippong Magdolna 1950 Zuglő 179

II. Mozsgai Dominika 1994 PSN ZRT 153

III. Dr. Horváth Helga 1974 Göcsej SE 145

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Barkó Tibor 1965 Keszthelyi BEFAG LK 184 több tízes

II. Csali János 1971 Keszthelyi BEFAG LK 184

III. Marton Péter 1978 Göcsej SE 182

4 Holle Zsolt 1964 Zalaegerszegi PLE 180

5 Ita Zsolt 1965 PVLK 178

6 Rajnai Gábor 1977 PSN ZRT 178

7 Szabó Zoltán Csaba 1961 PSN ZRT 175

8 Bodor Csaba 1958 PSN Zrt 169

9 Németh Ferenc 1959 Göcsej SE 168

10 Salamon Gábor 1976 Keszthelyi BEFAG LK 155

11 Cjanko Lajos 1983 Zalaegerszegi PLE 129

SPORTPISZTOLY 20 LÖVÉS

KÖZPONTIGYÚJTÁSÚ PISZTOLY 20 LÖVÉS

SPI-20 FELNŐTT NŐ

SPI-20 FELNŐTT FÉRFI

Regionális Kupa
Keszthely - Gyenesdiás 2018.06.16.

KÖPI-20 FELNŐTT FÉRFI

SPI-20 FELNŐTT FÉRFI 60 ÉV FELETT



NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Ruzsin Pál 1944 Zalaegerszegi PLE 191

II. Török Zoltán Dr. 1938 PSN ZRT 178

III. Gerencsér Miklós 1957 Göcsej SE 167

4 Kurzbach Andreas 1945 Zalaegerszegi PLE 160

5 Dr. Bertus Mihály 1953 Keszthelyi BEFAG LK 156

6 Görög Tibor 1956 Keszthelyi BEFAG LK 139

7 Cajnko Alfréd 1953 Zalaegerszegi PLE 125

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Mozsgai Dominika 1994 PSN ZRT 167

II. Dr Horváth Helga 1974 Göcsej SE 158

NÉV SZÜL. ÉV EGYESÜLET Eredmény

I. Bodor Csaba 1958 PSN ZRT 169

II. Magyar László 1975 Zalaegerszegi PLE 166

I. Botlik Péter 1979 PSN ZRT 551

I. Mazsgai Dominika 1994 PSN ZRT 169

II. Simon Anita 1982 Göcsej SE 166

KÖPI-20 FELNŐTT FÉRFI 60 ÉV FELETT

Regionális Kupa
Keszthely - Gyenesdiás 2018.06.16.

Légpisztoly 20 NŐK

KÖPI-20 FELNŐTT NŐ

Légpisztoly 60 lövés Ffi

SZABADPISZTOLY 20 LÖVÉS

SZPI-20 FELNŐTT FÉRFI

Keczeli Zoltán 
 NK. oszt. 

Major Veronika 
II I. oszt. versenybíró  

Sándor 
István 


